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1,61 m2
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ŠATNA
3,30 m2

M

NOSNÉ OBVODOVÉ ZDIVO HELUZ PLUS 30, tl. 300 mm
+ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM, tl. 150 mm

PŘÍČKA HELUZ, tl. 115 a 150 mm

KOMÍN ZDĚNÝ LEHČENÝ DN 160

LEGENDA MATERIÁLŮ:

TABULKA MÍSTNOSTÍ
OZN.
1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

ÚČEL MÍSTNOSTI
ZÁDVEŘÍ

CHODBA

POKOJ 1

WC

KOUPELNA

POKOJ 2

LOŽNICE

OBÝVACÍ POKOJ + KK

TECHNICKÁ MÍSTNOST

 (m2)
5,81

13,93

10,20

1,28

7,87

13,79

12,65

51,18

6,47

PODLAHOVÁ KRYTINA
KERAMICKÁ DLAŽBA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

poznámka
KERAM. SOKL

DŘEV. LIŠTA

OBKLAD 1,6 m

OBKLAD 2,0 m

DŘEV. LIŠTA

DŘEV. LIŠTA

DŘEV. LIŠTA

VYSVĚTLIVKY:

K                                    KRBOVÁVLOŽKA ROMOTOP HEAT R/L 2G S 50.44.3.23
                                       ROZMĚR 500 x 330 mm (jmenovitý výkon 4,8 kW)

P                                     PRAČKA

128,09  m2

EK                                   ELEKTRICKÝ KOTEL PROTHERM RAY

LAMINÁTOVÁ PODLAHA DŘEV. LIŠTA

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAM. SOKL

1.11 ŠATNA 3,30

1.10 KOMORA 1,61 LAMINÁTOVÁ PODLAHA DŘEV. LIŠTA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA DŘEV. LIŠTA

S                                    SUŠIČKA

M                                    MYČKA

ZODP. PROJEKTANT KONTROLOVAL(A)

INVESTOR

OBEC

STAVBA DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

Č.VÝKRESU

7/2018

OHLÁŠENÍ

Radek Mádlo

PŮDORYS
1:50

1.2

Radek Mádlo
Komořanská 3122

Most 434 01

VYPRACOVAL(A)

VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ
PŘÍPADNĚ OVĚŘIT STATICKÝM VÝPOČTEM

Rodinný dům - Jiřina

Tereza Pechánková,
     V Končinách 679, 294 04 Dolní Bousov
Pavel Vacek
     Josefské náměstí 55, 294 04 Dolní Bousov

p.p.č. 1013/10, k.ú. Dolní Bousov

PŮDORYS   M   1:50

Radek Mádlo Radek Mádlo


